"s, f ' ?, ªir Rua Álvaro Rodrigues da Matta, 281
º" V ª , . . à : Centro —« Baixo Guandu r- ESpírito Santo"'ª ª ªªjª? ªªjª ij __ ª CEP 29730-000 —Tei/Fax: (27) 3732-4834

CN PJ 11.582.6ª36/0001—08

Secretaria de
Saúde

CONVOCAÇÃO IX REFERENTE EDITAL DOS PROCESSOS SELETIVOS
SLMPLIFICADOS PÚBLICO Nº 001/2021 .002/2021 E (JOB/20%

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BAIXO GUANDU

0 MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPIRÍTO SANTO, por meio da Secretária
Municipal de Saúde, torna público, em atendimento ao Edital nº003/2021, da Secretaria Municipal de
Saúde, convoca os candidatos(as), classificados no Processo Seletivo Simplificado Público da Saúde,
para provimento de preenchimento de vagas existentes no quadro de pessoal desta Secretaria, &
comparecerem no departamento de RH na sede da Prefeitura Municipal de Baixo Guandu , situada na Rua
Fritz Von Luitzow, Centro, Baixo Guandu/ ES, nos dias 23/06/2021 e 25/06/2021 de 08:30 às 13:00
horas, para entrega e conferência dos documentos, conforme relação no Anexo I, e demais considerações.

O não comparecimento na data e horário estabelecidos implicará automaticamente na eliminação do
candidato.

Vinici ettoni Gobbo
Secretário Municipal de Saúde

Portaria Nº 008/2021

Rua Áivam Rodrigues da Matªta, 2821
Centro — Bem:» Guandu -— Espíritº Santo
CEP 29730-000 —TeI/Fax: (2713732-4834
CNPJ 11.682,696fDDDl-08

Secretaría de
Saúde

CONVOCAÇÃO IX REFERENTE EDITAL DOS PROCESSOS SELETIV OS
SIMPLIFICADOS PUBLICO Nº 001/2Q21.002/2021 E 003/202L

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BAlXO GUANDU

Classificação Nome do Candidato Cargo
08 CLEOCIR JOSÉ MACHADO MOTORISTA
09 JOÃO NORBERTO LUIZ GALDENCIO MOTORISTA
Io ROBERTO CARLOS STMÓES ANSELMO MOTORISTA